01.07.2019г. №5-3
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

БИРИТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИЙ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБЩЕСТВЕННОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ В БИРИТСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Биритского муниципального образования, Положением о территориальном общественном самоуправлении в Биритском муниципальном образовании, утвержденном решением Думы Биритского муниципального образования от «19» февраля 2018 года №2-3, на основании заявления инициативной группы граждан Биритского муниципального образования, Дума Биритского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Установить границы территории осуществления территориального общественного самоуправления в Биритском муниципальном образовании согласно приложению, к настоящему Решению.
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации населения «Биритский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Биритского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу через 10 дней со дня его официального опубликования.

Председатель Думы Биритского муниципального образования,

Глава Биритского муниципального образования                                       Е.В. Черная
УТВЕРЖДЕНО

решением Думы Биритского

муниципального образования

от 01.07.2019 г. №5-2
Границы
территории осуществления территориального
общественного самоуправления
в Биритском муниципальном образовании

	Наименование ТОС
	Границы территорий

(улицы, проезды, переулки и иные территории, № домов)

	Мирный
	ул.Мира